上周A股在周一冲高回落，周二迎来大阳线，周三至周五又持续回调，一周下来三大指数涨跌
不一，具体周涨跌是，上证指数涨0.32%；深成指涨0.36%；创业板指跌0.65%。A股延续沪强深
弱态势，三大指数涨跌互现。

杨晓春

行情预测

本周证券市场热点前瞻

扫
一
扫
更
精
彩

市场星报电子版www.scxb.com.cn
安徽财经网www.ahcaijing.com

2022年11月21日 星期一
编辑/杨晓春 组版/李 静 校对/刘 军证券市场14

近日，工银瑞信基金收到来自中国证券登记结算

有限责任公司的“关于个人养老金基金行业平台验收

测试结果”的通知，成为业内首批通过该测试的基金

公司之一。

个人养老金基金行业平台是中国结算为个人养老

金投资公募基金业务提供支持的信息服务平台。工银

瑞信基金等基金公司通过平台验收测试，标志着公募基

金等相关机构全面参与和服务个人养老金业务已经具

备了底层系统基础，距离投资者正式参与个人养老金制

度更进一步。

工银瑞信基金首批通过中国结算“个人养老金基金行业平台”验收测试

遗 失 声 明遗 失 声 明

QQ：1740168127

分类广告
广告刊登热线：0551-62860702 15395123255

全省发行，每天均可见报，欢迎刊登
温馨提示：交易双方认真核实对方有效证件，并互存复印件，本栏目所刊广告不作
为任何法律依据，由发布的信息所引起的任何纠纷本栏目不承担任何法律责任

市场星报 国内统一刊号：CN34-0062 ● 吴 明 浩 身 份 证 遗 失 ，证 号 ：
340103197807112519，声明作废。
●遗失 凤阳县中路运输有限公司营运
证 ，证 号:341126219028，车 牌 号 ：皖
M-29250。声明作废！
● 淮 南 市 安 平 运 输 有 限 公 司 遗 失 皖
DA766 道 路 运 输 证 ， 证 号 ：
340402400042，声明作废。
●田家庵区优品铺零食超市遗失食品经
营 许 可 证 副 本 ， 证 号 ：
JY13404030068122，声明作废。
●淮南市中祥汽车运输有限责任公司，
皖 D6483 挂黄，道路运输证遗失，证号：
340400223101，声明作废。
● 许 珍 珍 （ 身 份 证 号 ：
340826198406128920 ）遗失合肥滨湖世
纪城徽昌苑地下车位 B245，合同编号：
第 09 组，1725）特此申请作废，所造成后
果一切由本人承担！
●皖 A41085 车辆登记证书、行驶证、前
后号牌遗失，声明作废。
●芜湖佰纳文化传媒有限公司芯片财务
专用章遗失，声明作废。
●刘姗姗不慎遗失护士专业技术资格证
书，证号:2012134090010498，发证日期:
2012 年 8 月 22 日，声明作废。
●安徽佳珏商贸有限公司财务专用章、
法人章遗失，声明作废。
●湖南省第四工程有限公司遗失安徽增
值税专用发票（ 第二联、第三联）两张，
发 票 代 码 ：3400213130，发 票 号 码 ：
15607116，金额：100800 元；发票号码：
15607117，金额：100800 元，声明作废。
●合肥市庐阳区沁立百货商行营业执照
正 副 本 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92340103MA8N9NFC82，声明作废。
●淮南市合志装饰工程有限公司公章、
财务章、法人章遗失，声明作废。
● 宁 国 市 隆 照 建 材 商 行

（91341881MA2W6MFQ04）公 章 、财 务
章、法人章遗失，声明作废。
●安徽吉朵商贸有限公司公章、财务章、
法人章遗失，声明作废。
●小型车皖 H85127 和小型车赣 A2U128
车辆行驶证和登记证书及车牌丢失，作废。
●合肥今日货运有限公司，法人：李娟印
鉴章丢失，声明作废
●安徽天工标识标牌股份有限公司遗失阜阳
文华上郡房地产有限公司开出的履约保证金
和不欠薪保证金的收款收据1张，收据编号：
0132859(金额：66872.49元)声明作废。
●许倩倩遗失安徽财经大学商学院，毕
业证书,证书编号:136111201605001154，
学 士 学 位 证 书 ， 编 号 ：
1361142016000204，声明作废。

●安徽北宸星教育科技有限公司遗
失法人章(法人姓名：刘圣)一枚，现
声明作废。
●王婷遗失普通高等学校（合肥职
工科技大学）毕业证书，电子注册
号：505695202106000655 特此声明
●皖 AA7929 登记证书，行驶证，牌
照遗失声明作废，特此公告。
●安徽省扬新文化发展有限责任公
司 公 章 损 毁 ，编 号 3401310139858
声明作废
●上海佳吉快运有限公司铜陵分公
司公司遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
913407005545965557，声明作废。
●上海佳吉快运有限公司马鞍山
分 公 司 遗 失 营 业 执 照 正 、副 本 ，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91340500738927523A，声明作废。
●上海佳吉物流股份有限公司铜陵分
公司遗失营业执照正、副本，统一社会
信用代码：91340700MA2RNXY821，
声明作废。
●上海佳吉物流股份有限公司马鞍山分
公司遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：91340500MA2RNCXW54，
声明作废。
●上海佳吉快运有限公司博望分公
司遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 ：91340506083667600E，
声明作废。
●上海佳吉快运有限公司芜湖分公
司遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 ：91340200756816819K，
声明作废。
●上海佳吉物流股份有限公司芜湖分
公司遗失营业执照正、副本，统一社会
信用代码：91340200MA2RGX4320，
声明作废。
●上海佳吉快运有限公司肥东分公
司遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 ：913401226868769463，
声明作废。

六安市久隆融资咨询有限公司（统一社
会信用代码：91341500581523765D）拟
向公司登记机关申请注销登记，清算组由张
学堂、朱文孝、陈亮组成，清算组负责人：张
学堂，请债权人于本公告发布之日起45日
内向公司清算组申报债权。

注销公告

合肥大通物流有限责任公司名下车辆：皖 AZ9550、皖 AB7096、
皖A9B995、皖AG4177、皖AU9K66、皖A2J000、皖A6V887、皖AE3928、
皖 A3S919、皖 AY3153、皖 AD8908、皖 AB7727、皖 AQ7728、皖 AX8285、
皖AY4821、皖AD1020、皖A8A548、皖AX1641、皖AZ1A77、皖AU7223、
皖AB1857、皖AS1663、皖AF9151、皖A48713、皖AV1761、皖AW0N85、
皖 AP7X77、皖 AJ499C、皖 A94649、皖 A8V880、皖 A2N885、皖 AX8337、
皖AMD876、皖AS8Z98、皖AYK011、皖AK1175、皖A9F915、皖ASX785、
皖 A7B117、皖 AP7718、皖 AF7736、皖 AXS379、皖 AY3601、皖 AC4852、
皖A9U597、皖AC8865、皖A8Q881、皖AD3097、皖AG6543、皖A9R991、
皖 A5Y159、皖 A2N611、皖 AE4396、皖 AZ5765、皖 A97821、皖 AU0423、
皖 A8F881、皖 AC6065、皖 A30503、皖 AY658D、皖 AE6576、皖 AJ883J、
皖 A33486、皖 AG3077、皖 A9K992、皖 A9Y991、皖 AJ5085、皖 A7Y869、
皖AS6A99、皖AS0216、皖AD3137、皖AY2317、皖A33341、皖AS0H66、
皖AXZ897、皖AZ0371、皖A97298、皖AE6532、皖AAC332、皖AW8N99、
皖A2S008、皖AK4575、皖AZ0372、皖AJD808、皖AC2775、皖AK6001、
皖 AB1541、皖 AB628Z、皖 AKN822、皖 AE6183、皖 A3H632 车辆登记证
书、行驶证、前后号牌遗失，声明作废。

遗 失 声 明

受委托，我公司定于2022年 11月 28日上午10点在颍上县鲁口镇
人民政府会议室举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：无人认领非法采砂船1艘，以委托方指定实物为准，按
现状拍卖，起拍价：4万元；保证金 10 万元；其他详见《拍卖清单》及《竞买
须知》等拍卖文件。

二、展示时间、地点：公告日至2022年11月27日，标的所在地；
三、报名时间及注意事项：
1、意向竞买人请于2022年11月27日16:00（以到账为准）前交纳竞

拍保证金至指定账户，并携带有效证件到镇财政所办理竞拍保证金确认
手续，竞拍资格确认时间为：2022年11月27日16:00前；

2、本次拍卖标的在拍卖成交之日前所涉及的船舶打捞费、拖运费、看
管费等共计14000元全部由买受人承担。

3、拍卖具体注意事项等详见拍卖文件，请竞买人及时索取并认真阅
读拍卖文件，拍卖成交后不得以任何理由或借口提出任何要求，否则按违
约处理。

四、咨询电话：15805681696 13855870778
特别提示：因疫情原因竞买人须提供48小时内核酸检测阴性证明，

仅限于阜阳市辖区人员参与本次拍卖会。此外，安康码为红码、黄码的不
得参与拍卖会。谢谢理解与支持。

颍上县鲁口镇人民政府
安徽三福拍卖有限公司

2022 年 11月21日

拍 卖 公 告

合肥靡厦装饰有限公司（统一社会信用
代码：91340102MA2W41N005）因经营
需要，经股东会决议向公司登记机关申请减
少注册资本，由人民币100万圆整减少至
10万圆整，请债权人于本公告见报之日起
45日内向本公司提出清偿债务或提供相应
的担保请求，特此公告。

减资公告

宁国融鑫小额贷款有限公司拟向公司
登记机关申请注销登记，已于2022年11月
18日成立清算组，清算组由金平辉、俞绍
斌、刘世红组成，清算组负责人金平辉，请债
权人于本公告发布之日起45日内向公司清
算组申报债权。

注销公告

我公司因业务发展需要，对泛华联兴保险
销售股份公司分支机构进行调整,经公司股
东会研究决定,注销泛华联兴保险销售股份
公司安徽分公司天长营业部，特此公告。

泛华联兴保险销售股份公司
2022年11月18日

公 告

合肥上美贸易有限公司（统一社会信用
代码：91340100MA2MRLEX4Y）因经
营需要，经股东会决议向公司登记机关申请
减少注册资本，由人民币100万圆整减少
至50万圆整，请债权人于本公告见报之日
起45日内向本公司提出清偿债务或提供相
应的担保请求，特此公告。

减资公告

●三山区伟佳五金建材店遗失财务
章一枚，现声明作废。
●上海佳吉物流股份有限公司肥东分
公司遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：91340122MA2RGWXBX9，
声明作废。
●上海佳吉快运有限公司合肥分公
司遗失营业执照正、副本，注册号：
340100000111984，声明作废。
●张言骞出生医学证明遗失，出生
证编号：S340425596，声明作废。
●大通区茂发汽车美容服务中心，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92340400MA2PTT8YX0, 公 章

（3404020103280），声明作废。
●翟莉青于 2022 年 11 月 18 日不慎
遗 失 第 二 代 身 份 证 ，号 码 ：
320826199101033446，本人已申领
新证，此证已失效。特此声明。
●凤阳县武店镇桥西村创新发展
有 限 公 司 法 人 章（孙 有 记 芯 片
编号：3411260104096）不慎遗失，
声明作废！

受委托，我公司定于2022年11月29日上午10时在阜南县经济开发
区相树村大礼堂举行拍租会，现公告如下：

一、拍租标的：阜南县经济开发区相树社区农贸市场3年期租赁权，
本次标的位于农贸市场东部，自南往北共15间商铺，具体以实物为准；面
积约15-20㎡不等，单间拍租，竞拍保证金：0.3万元/间；第一年按成交价
计收租金，此后每年在前一年的基础上逐年递增5%；具体详见《拍租情况
表》和《竞租须知》。

二、标的展示时间、地点：公告日至拍租前一日，标的物所在地。
三、报名时间及注意事项：
1、请有意竞租人到拍卖公司索取拍租文件（咨询电话：13855870778）；
2、保证金的形式：现金或银行转账等；若竞租不成，保证金全额退还

（不计息）；如竞租成功，待合同签订完毕后3日内退还，不计息；
3、有意者请持有效证件办理竞租登记及资格确认手续；
四、电话13965569510 13855870778

安徽三福拍卖有限公司
2022年11月21日

拍 租 公 告

●凤阳县武店镇桥西村股份经济合
作社 法人章（孙怀海）不慎遗失，声
明作废！

● 大 型 车 皖 A13625 和 小 型 车 皖
DEG699 车辆行驶证和登记证书及
车牌丢失，作废。

AA股先抑后扬概率大股先抑后扬概率大
行情蓄势后将继续上攻行情蓄势后将继续上攻

展望本周A股市场，迎来先抑后扬走势的概率比

较大，有望在周初回补3047点缺口后再度开启上涨

行情，预计波动区间位于3035点至3165点之间，主要

有四点理由：

第一、消息面：周末国内消息面整体偏利空，尤其

是美联储鹰派加息声音再度响起，或将引发持续大幅

净流入的北向资金开启短线获利兑现模式，从而影响

场内做多热情。

第二、技术面：沪指日线KDJ形成死叉，空方正在

试图反扑，周初迎来调整概率较大；20日线和5周均

线在3035点至3045点形成极强支撑区域，有效跌破

概率也不大。本周20周线在3162点形成极强压力，

有效突破的概率也不大。

第三、资金面：最近一段时间，美元指数持续下跌，

已经形成了下降趋势，而人民币则是企稳回升，已经形

成了上涨趋势，这使得外资积极回流A股，即便在上周

下跌的情况下依旧逆势流入，已经连续6个交易日持

续流入A股，抄底迹象十分明显，这是积极的信号。

第四、基本面：防疫新措施的实施有利于进一步

畅通经济循环、促进市场需求恢复，展望全年，经济增

速有望进一步加快，回稳向好基础将不断得到巩固。

经济向好的预期将会对股票市场形成支撑。

综合来看，上周A股已经向上突破了阻力位，在

小幅回撤蓄势之后仍然继续上攻。

【重磅新闻】新一期LPR将公布

11月21日，1年期和5年期以上贷款市场报价利率（LPR）

公布。11月15日，央行开展8500亿元中期借贷便利（MLF）操

作和1720亿元公开市场逆回购操作，均维持利率不变。

【市场焦点】美联储FOMC将公布货币政策会议纪要

11月24日，美联储FOMC将公布货币政策会议纪要。据

CME“美联储观察”，美联储12月加息50个基点至 4.25%～

4.50%区间的概率为80.6%，加息75个基点的概率为19.4%。

【指数动态】北交所首只指数北证50将上线

北证50将于11月21日正式发布实时行情，以反映市

场整体运行情况，提供投资标的和业绩比较基准。北证50

样本股按照市值规模和流动性选取排名靠前的50只证券，

兼具代表性与成长性。

【解禁信息】本周限售股解禁市值逾290亿元

数据显示，本周（11月21日～11月25日）共有43家公

司限售股陆续解禁，合计解禁量 16.44 亿股，按 11 月 18 日

收盘价计算，解禁市值为292.91亿元。

【新股机会】本周8只新股发行

数据统计显示，本周有8只新股发行，其中11月21日

发行的是昆船智能、东星医疗、格利尔、倍益康；11月22日

发行的是卡莱特、首创证券、炜冈科技；11 月 23 日发行的

是三未信安。 海雪峰

周一新股

热股追踪

11 月 18 日深夜，*ST 紫晶发布公告称，该公司上市前

后均涉嫌虚增营业收入 7.66 亿元、利润 3.76 亿元，且上市

前后均未按规定披露对外担保事宜。紧随其后，11 月 19

日凌晨，泽达易盛也公告称，该公司上市前后涉嫌虚增营

业收入 5.65 亿元、利润 2.96 亿元，且未按规定如实披露关

联交易、披露股权代持情况。

对此，证监会拟对*ST紫晶责令改正，处以3668.52万

元罚款；拟对泽达易盛责令改正，处以 8600.044 万元罚

款。同时，证监会拟对相关责任人做出警告、罚款等行政

处罚，并对主要责任人采取证券市场禁入措施。除了上述

行政处罚之外，多位证券律师表示，*ST 紫晶和泽达易盛

还将面临民事索赔，目前已有投资者委托律师索赔。

*ST紫晶、泽达易盛称，公司股票于2022年11月21日

起停牌，将于2022年11月22日起复牌。其中，*ST紫晶自

复牌之日起继续实施退市风险警示；泽达易盛自复牌之日

实施退市风险警示，由“泽达易盛”变更为“*ST泽达”。

在行政处罚、民事索赔之外，*ST紫晶和泽达易盛未来

还可能被实施重大违法强制退市。这两家公司上市均未满

三年，即因涉嫌欺诈发行等重大违法违规行为触及退市风

险警示。

对此，在*ST 紫晶和泽达易盛发布《告知书》的同时，

上交所也下发了监管工作函称，*ST紫晶和泽达易盛股票

可能被实施重大违法强制退市，对投资者影响重大，应依

法依规履行信息披露义务并进行风险提示。 东方

涉嫌欺诈发行、信披违规
泽达易盛、*ST紫晶或被强制退市